关于2006年上半年北京市中小学教师计算机应用水平考试安

排的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/56/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2006_c38_56114.htm 各有关单位： 现将 2006年上半年

北京市中小学教师计算机应用水平考试有关安排通知如下：

一、考试内容 2006年上半年考试共设置Windows 98、Word 97

、Excel 97、PowerPoint 97、计算机网络应用基础五个模块，

考试采用北京市人事考试中心组织编写的考试教材（内含考

试大纲），考生可以在考试报名时订购，也可通过北京市人

事考试网( www.bjpta.gov.cn，下同)查阅考试大纲及应考指南

（4.0版本）。 二、报名安排 报名时间： 2006年1月4日-1月8

日 参加考试的人员，须持本人身份证明原件（ 身份证、机动

车驾驶执照、军官证、护照 ,下同 ）及近期一寸免冠照片一

张，到以下地点办理报名手续： 1、北京教育学院东城分院

（地址：东城区交道口东公街9号，联系电话：64023527

、640432208101） 2、北京教育学院宣武分院（地址：永定门

内西街甲1号，联系电话：83101857、831013836301） 3、中关

村学院（原海淀职工大学，地址：北四环中路271号，联系电

话：62347020、62347024） 三、考试时间及地点 考试时间：

2006年3月11日-3月17日 所有考生请于 2006年3月1日至3月8日

期间 登录北京市人事考试网下载打印准考证。 考试时，持本

人身份证明和准考证，在规定时间、地点参加考试。由于考

试采取考生入场拍照方式采集照片，请报考人员提前 20分钟

左右到达考试地点。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com